
2'( -////'/'/)(? - L jZ

Dodatek Č.1
ke

KUPNÍ SMLOUVĚ
číslo prodávajÍcÍho: 20AMSMLZ-030

číslo kupujÍcÍho: 18/2020

uzavřené podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), na

základě výsledků zadávacího řízeni podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů dne 3. března 2020

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím H asičského

záchranného sboru České republiky, plk. Ing. Radkem
Jančíkem, ředitelem odboru komunikačních a informačních
systémů, (dále jen ,,MV-GŘ HZS ČR")

Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710
Identifikátor datové schránky: 84taiur
Odběratel a budoucí uživatel: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 4
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických a převzetí zboží :

(dále jen ,,kupujici")

a

2. AV MEDIA, a.s.

Sidlo/misto podnikáni: Pražská 1335/63, Praha 10
Kontaktní adresa: Pražská 1335/63, Praha 10
lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
Zastoupená:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

Bankovní spojeni: .



Číslo účtu:
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 10120

(dále jen ,,prodávajícř')

Dále také též jako ,,smluvní strany".

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se s ohledem na omezeni vstupu na pracoviště OPIS MV-GŘ HZS ve
vztahu k úkolům nutným k zamezeni ohroženi zdraví v souvislosti s prokázáním
výskytu koronaviru SARS COV-2 na území ČR dohodly na změně článku lV. odst. 1
smlouvy, který nově zní:

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží
nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení nouzového stavu vyhlášeného vládou České
republiky dne 12. března 2020 pod číslem 69/2020 Sb. Kupující po dobu trvání
nouzového stavu podle věty první není v prodlení s převzetím zboží.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a
účinnosti nabývá podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), dnem
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2
(dva) obdrží kupující a 2 (dva) prodávající. Kupující po podpisu tohoto dodatku č.
1 smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo tohoto dodatku č. 1
smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 smlouvy uzavírá
svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 smlouvy za určitý a
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku č. 1 smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojují smluvní strany
k tomuto dodatku č. 1 smlouvy své podpisy.



4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
přepisů, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé tohoto dodatku Č.1
smlouvy v jejím plném znění, jakož i se zveřejněním všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

V ?'c|E!e d,, Ĺ3 3 'Ů7uj V Praze dne Id. i 20 "l)
0

Za kupujícího:

'·"~6

I.'mib"a ,
L'!.. ŽR

Ki&izím'a ŽÚl '
14éi í3f 414 ' ĺ

-18" l


